

செய்தி

2013-14-ஆம் கல்வியாண்டிற்கு பலவகை தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளில் முதலாமாண்டு (First Year) பட்டயப் படிப்பு பொதுப் பிரிவு, சிறப்பு ஒதுக்கீடு (முன்னாள் படைவீரர், சிறந்த விளையாட்டு வீரர் மற்றும் மாற்றுத்திறனாளிகள்) மற்றும் பகுதிநேர பட்டயப் படிப்பு மாணவர் சேர்க்கைக்கான விண்ணப்பப் படிவங்கள் அந்தந்தப் பலவகை தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளில் 5.06.2013 முதல் 21.6.2013 வரை வழங்கப்படும். தொழிற் படிப்பு இடையே புகுத்தப்பட்ட (Sandwich Course) பட்டயப் படிப்புகளுக்கான விண்ணப்பங்கள் அத்தகைய படிப்பு நடத்தப்படும் பலவகை தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளில் மேற்குறிப்பிட்ட நாட்களில் வழங்கப்படும்.

பட்டயப் படிப்புச் சேர்க்கைக்கான கல்வித் தகுதி பத்தாம் வகுப்பில் (SSLC / Matriculation) தேர்ச்சி அல்லது அதற்கு இணையான தேர்வில் தேர்ச்சி ஆகும்.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவங்கள் அந்தந்த பலவகை தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளுக்கு வந்துசேர வேண்டிய கடைசி நாள்: 21.6.2013.

தொழில்நுட்பக் கல்வி ஆணையர்

வெளியீடு:

இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை, சென்னை.9

NEWS IN BRIEF

The Application Forms for admission to First Year Diploma Courses under General Categories and Special Reservation Categories (Ex-Servicemen, Eminent Sports Person and Differently abled) in all Government Polytechnic Colleges and Part-Time Diploma Courses in selective Government Polytechnic Colleges for the academic year 2013-14 will be issued from **5.06.2013 to 21.6.2013**. The Application Forms for admission to Sandwich Courses will be issued in selective Polytechnic Colleges running the Sandwich Course during the dates mentioned above.

The eligibility for admission to the Diploma Courses is a pass in X Standard (SSLC / Matriculation) or its equivalent.

The last date of receipt of filled in application forms is: **21.6.2013**.

Commissioner of Technical Education

Issued By:-

DIPR, Secretariat, Chennai - 9.